模特合作合同书
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
甲方：
地址：
邮编：

电话/传真：

    乙方：
    地址：
    邮编：
    电话/传真：

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
甲乙双方经友好协商，                    项目达成以下协议，并共同遵守本协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

一、甲乙双方在友好协商后，决定聘请乙方的模特                    参与甲方会展事宜,达成协议如下:
会展时间:2014年1月1日至2015年1月1日

会展地点:
会展内容:
使用期限:
模特数量：
模特人选
合同金额及付款方式：
付款方式：
发票：
合同总金额为：              元整（￥      ）

乙方模特不得迟到，如迟到超过15分钟甲方有权扣除部分佣金。
乙方如果私自调换甲方选定模特或者服装，甲方有权不支付费用，同时要求乙方赔偿损失。
     4.任何一方在未征得对方书面同意前不得擅自终止本合同,否则视为违约,并赔偿对方由此造成的经济损失。
5.甲方应对此次服务价格保密，不得透露给其他任何单位或个人，如因透露价格致乙方损失的，甲方将赔偿乙方同等损失费用。

6.甲方应给乙方模特适当的休息时间。

7.甲方为乙方免费提供午饭。

三、双方责任及权利:
1.知识产权归属:在本次拍摄中含有乙方肖像的摄影作品所有权归甲方所有。
2.甲方不承认任何第三方对乙方所作的非本合同内所明确的任何允诺。
3.在拍摄过程中,乙方应该尽力达到甲方提出的合理合法拍摄要求,以保证拍摄顺利完成。
4.在拍摄过程中，甲方应严格按照合同约定时间及内容拍摄。
5.甲方应保证在使用有乙方肖像的摄影作品中，文明合法使用，不得丑化、歪曲乙方形象，否则乙方有权保留司法诉讼权利。

6.甲方应按照约定时间支付乙方费用。
7.乙方必须准时提供发票给甲方，否则，甲方有权要求乙方赔偿。
8.任何一方在未征得对方书面同意前不得擅自终止本合同,否则视为违约,并赔偿对方由此造成的经济损失。
四、本合同一式两份,甲乙双方各执一份。
本合同经双方签字后生效,与正本合同具有同等效力。
本使用协议所签订的合同书在履行过程中,发生争议双方先协商解决,协商不成协议各方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

甲方（盖章）
授权代表签字
签订日期：2014年1月1日
乙方（身份证号码或盖章）
授权代表签字
签订日期：

【本页以下无正文】